
UCHWAŁA Nr XL/384/2022

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJENSKIM
z dnia 26 stycznia 2022 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 226-230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), uchwala się co następuje:

§l. W uchwale Nr XXXIX/375/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie, zmienionej zarządzeniem nr

OR.O050.1.5.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 17 stycznia 2022r., wprowadza się następujące

zmiany:

1) Załącznik m 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej, otrzymuje brzmienie oka'eślone w załączniku m 1 do

niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do

niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burrnistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

źPrzewodnicz4cy R4yMjlj$ej

inż. F?

za organ s!anovviący Fyanciszek Lesinski
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Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr XL/384/2022

RADY MIEJSKIEJ W SF,PÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 26 stycznia 2022 r.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej związana jest z wprowadzeniem przedsięwzięcia pn

,,Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania drogi woj. Nr 241 Tuchola - Sępólno

Krajeńskie - Rogoźno (ul. Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bł. ks. Jerzego Popiehiszki w m. Sępólno

Krajeńskie" w związku z przesunięciem realizacji zadania do 2022 roku, alctualizuje się wartości zadań w

zakresie opracowania rniejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (os. Leśne, PKS) do wartości

wynikających z zawartych umów, aktualizuje się wartości zadań inwestycyjnych do wysokości faktycznie

poniesionych/planowanych kosztów.

Aktualizuje się dochody i wydatki do wysokości oka'eślonych w uchwale budżetowej.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i

zaopiniowany pozytywnie.

A.B.

ÓŻPrzewodniczący'Ęady M'3ej

Francisz:

za organ s«anovriący Ftanciszek Lesinski

KOpia Z dokumenju podpisanego elekltonicznie wyQeneLOWana dnia 2022.01 .31
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Wieloletnia prognoza finansowa 1 )
Usialona na la{a 2022-2025 telacja z arł. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 . 8.4 i 8.4.1 ) zoska!e obliczona wedlug stediiiej 7-lełniej za+ącznik nr 1 do

uchwały nr XL/384/2022
z dnia 2022-Ol-26

? V4zói możti być słosowany łaltże w ukladzie pionowym. w kłbrym (x>szczegblne pozyc%e 8Q przedsjamone w kolumnsch, a Isłs w vr?etszach.Il " ? ?Zgodnie z ań. 227 us!awy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o linanssch publiiicznych (Dz. u. z
( ad. 227 ustawy.z 201 9 T. poz. 869, z póżn. zm.). zvranel dalej .us}awąa. meloleinia piognoza finsnsowa obeimuje oktes roku budzejowego otaz Cć najmniei hzech koleinych la(. W sy{uac%i dlużgzego okresu ptognt+zowaiiia Tinaiisowego wz6r slosuje się dla lalwyktacza%ących poza minimalny (4-lełni ) oktes prognozy. wynikaiący z

W pozyc%i wykazu?e się dochody o charakierze celowym, kb5te lednos!ka okrzymule od podmio!óvr zavrnę!rznych. W szczególności pozycla obejmuje dokacje celovre z budże!u pa(?stwa na zadania bieżące otaz do!ac%e i środki na {inansowanie wydslków bieżących namowa w arj. 5 ust I pki2 i3 usfawy. W pozycli nie wykazuie 81Q nałomiasj dochodóvi zwlązsnych ze szczególnymi zasademi wykonywanis budże}u jediios}ki wynikalqcymi z odn,kinych iisłsw. o klóiych mowa w ań. 237 ust I us{awy.jl ' ??- ?W pozycii wykazuje się pozos!a!e dochody bież4ce w szczególności ki»jy podałków i op!a! lokalnych.

za oyqan slanowiący Franciszek Lesinski
Kopia z dokumemu podpisanego eleklronicznie wygenerowana dnia 2022.01 .31
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Wyszczególnienie Dochody ogólem x

z łego:

Dochody bieżące x

z (ego:

Dochody
majątkowex

wtym:

dochody z łyfulu
udzialu we

wplywach z
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

dochody z (ytulu
udzialu we

wplywach z
podałku

dochodowego od
osób prawnych

z subwencji ogólnej z }yfulu dołacjii
srodków

przeznaczonych na
cele bieżące X 3)

pozos}ale dochody
bieżące 4)

w }ym:

ze sprzedaży

mająłkux
z tytulu dotacji otaz

środków
przeznaczonych na

inwesłycle

z podatku od
nietuchomosci

Łp 1 Ll I.I.I It2 1.1.3 1.1.4 I.I.S I.I.5.I 1.2 1.2.1 I.2.2
2022 90 449 360,12 69 382 500,55 10 013 360,00 958 467,00 20 398 864,00 15 620 38i23 22 3GM 428,32 8 700 000,00 21 066 859,57 1102 500,00 1803049100
2023 7I 093 405,00 7I 093 405,00 10 293 734,00 985 304,00 20 970 032.00 15 994 893,00 22 849 442,00 8 943 600,00 0,00 0,00 0.00
2024 73 084 022,00 73 084 022,00 10 5EM 959,00 1012 893,00 21 557 iga,oo 16 442 750,00 23 489 227,00 9194021.00 0,00 0,00 0,00
2025 75 X30 373,00 75 130 373.00 10 878 253,00 1 041 254,00 22 160 794,00 16 903 147,00 24 146 925.00 9 451 453.00 o,oo 0,00 0,00
2026 77 234 025,00 77 234 025,00 11 182 845,00 1 070 409,00 22 781 297,00 17 376 435,00 24 823 039,00 9 '716 094,00 o,oo 0,00 0,00
2027 79 396 576,00 79 396 578,00 11 495 964,00 1 100 380,00 23 4'l9 173,00 17 862 975,00 25 518 084,00 9 988 i45.00 0,00 0,00 0,00
2028 81 6j9 680,00 81 619 680,00 11 817851,00 1 Ul 19100 24 074 9'l O,00 18 363 138,00 26 232 590,00 10 267 813,00 0,00 o,oo 0,00
2029 83 905 032,00 83 905 032,00 12148 751,00 1162 864,00 24 749 008,00 18 877 306.00 26 967 103,00 10 555 312,00 0,00 D,00 0,00
2030 86 254 372,00 86 254 372,00 12 488 916,00 I 195 424,00 25 441 980,00 19 405 870,00 27 722 182,00 10 850 860.00 0,00 0.00 0,00
2031 88 669 495,00 88 669 495,00 12 838 606,00 I 228 896.00 26 154 355.00 19 949 235,00 28 498 403,00 11 154 684,00 0,00 0,00 0,00
2032 91 i52 240,00 91 j52 240,00 13198 087,00 1 263 305.00 26 886 677,00 20 507 813,00 29 296 358,00 11 467 015.00 0,00 0,00 0,00



za o+gan stanow:ący Ftanciszelt Lesinski
Kopis z dokumenlu podpissnego elekAtonicznie wygenerowana dnis 2022.(11.31
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Wyszczegolmenie Wyda}ki ogólem x

z }ego:

Wydaiki bieżące x

włym:

Wydatki maląikowe "

wtym:

na wynagrodzema i
skladki od mch

naliczane

z łytulu poręczeń i

gwa+ancji "

w}ym:

wydałki na obslugę

dlugu x

w §m:

Inwes!yc1e i zakupy
mwestycyjne, o

których mowa w art.
236 us}. 4 pk} 1

ustawy

w tym:

gwa+ancle i
potęczenia
podlegalące

wylączeniu z limi}u
spla}y zobowiązań, o
któgm mowa w art.

243 usławy"

odsełkii dyskonto
podlegalące

wylączeniu z limitu
spla}y zobowiązań, o
k}órym mowa w ari

243 usławy, w
iermime me

dluższym niż 90 dni
po zakończeniu

programu, prolektu
lub zadania i

otrzymaniu
relundacji z }ych

środków (bez
odse4ek i dyskoma
od zobowiązań na
wklad krajowy) a

odsełkii dyskonło
podlegalące

wylączemu z limi}u
spla}y zobowiązań, o
kłórym mowa w art.
243 usławy, z tytulu

zobowiązań
zaciągnięłych na
wklad krajowy x

pozosłale odse}kii
dyskonło

podlegalące
wylączeniu z limi}u

spla}y zobowiązań, o
kłórym mowa w art.

243 usiaw%

wydalki o
charakterze

dotacy1nym na
inwestycle i zakupy

inwes}ycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.I.2 212.1 2.1.3 2.1.3.1 213.2 2.I.3.3 2.2 2.2.I 2.2.ll

2022 95 079 aeo,iz 69 638 645,12 30 895 401 ,00 361 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 25 440 715,00 3 063 739,00 0,00

2023 69 693 405,00 66 693 405,00 31 760 472,00 342 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000.00 3 000 000,00 0,00

2024 71 506 312,21 68 422 312,21 32 649 765,00 323 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 084 000,00 3 084 000,00 0,00

2025 73 880 373,00 7071002100 33 563 959,00 .314000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 170 352,00 3 170 352.00 0,00

2026 75 984 025,00 72 724 903,00 34 503 750.00 0,00 0,00 200 000,00 0.00 0,00 0,00 3 259 122.00 3 259 122,00 0,00

2027 78 146 576,00 74 796 igg,oo 35 469 855,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 350 377.00 3 350 377.00 0,00

2028 79 969 680,00 76 525 493,00 36 463 C)I1,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 444 187,00 3 444 187,00 0,00

2029 82 005 032,00 78 464 407,00 37 483 975,00 0,00 o,oo i00 000,00 0,00 0,00 0,00 3 540 625.00 3 540 625.00 0,00

2030 84 304 372,00 80 664 609,00 38 533 526,00 0,00 0.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 639 763.00 3 639 763,00 0,00

2031 86 869 495,00 83127819,00 39 612 465,00 0,00 0,00 100 000.00 0,00 0,00 0,00 3 74! 676,00 3 741 676,00 0,00

2032 91 152 240,00 87 305 797,00 40 721 614,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 846 443,00 3 846 443,00 0,00



"' Inne pyzeznaczenie nadwyżki ludze!ovrel wymaga określenia w objaśnieniach dc? wielolełniej prognozy linansowei.
"' W pozycji należy ująć syodki pieniężne zna%du%ące się na rachunku budżeju pochodzące z nadvryżek poprzednich-budżejów. lącznie z niewykorzysjanymi środkami. o kłórych mowa w ań. 2I 7 usł. 2 pkl8 us!awy.

za oHan slanowiący Franciszek Lesinski
Kopia z dokumemu podpisanego eleklronicznie vrygenetowana dnia 2022.01 .3'l
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uyszczegolmenie Wynik budżetu x

wtym:

Przychody budżełu X

z tego:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
ptzeznaczana na
spla}ę kredytów,
pożyczek i wykup

papierÓw
wartościowych 5)

Kredyly, pożyczk5
emis%a papierów
waitościowych x

włym:

Nadwyżka
budżeiowa z lai

ubieglych " 6'

w fym:

Wolne stodki, o
których mowa w arf.

217usł.2pkt6
usiawy X

włym:

na pokrycie deficy}u
budżgtu "

na pokrycie deficy!u
budżetu x

na pokrycie deficytu
budże}u "

Łp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -4 630 000,00 o,oo 6 000 000,00 3 000 000,00 1 630 000.00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00
2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00
2024 i 577 709,79 I 577 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo
2025 1250 000,00 1250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 1 250 000.00 I 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 I 250 000.00 i 250 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 1 650 000,00 1 650 000.00 0.00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 I 900 000,00 i 900 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 1 950 000.00 i gso ooo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo
2031 1 800 000,00 1 800 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



" W pozycii nalaży u%ąc w szczególności przychody pochodz1ce z prywajyzacji mai.ąjku iednoslki samorządu łeryłorialnego.

za otgan slanowiący Ftanciszek Lesinski

Kopia z dokumenlu podpisaneqo elek!tonicznie vrygenetovvana dnia 2022.01 .3I
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Wyszczególnienie

z łego:

Rozchody budże(u "

z lego:

Sp)aty udzielonych
pożyczek w la}ach

ubieglych x

włym:

Inne przychody
mezwiązane z
zaciągnięciem

dlugu x 7)

włym:

Splaty rał
kapi}alowych

ktedyłów i pożyczek
otaz wykup papieróin

wartościowych "

z lego:

na pokrycie deficytu
budże}u x

na pokrycie deficy}u
budżełu x

lączna kwota
przypadalących na

dany tok kwot
ustawowych

wylączeń z limitu

splały zobowiązań x

wtym:

kwoła

przypadających na
dany rok kwot

wyląCZeń
okre6,lonych w art.
243 ust. 3 us}awy x

kwoła

przypadających na
dany rok kwot

wylączeń
określonych w arł.

243 ust 3a usławy x

Lp 4.4 4.4.I 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 6.1.1.1 5.tl2

2022 0,00 o,oo 0,00 0.00 I 370 000.00 1 370 000,00 o.oo 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 o,oo 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 o,oo I 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 o,oo 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 o,oo 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000.00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 I 650 000,00 1 650 000.00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 I 950 000.00 i gso ooo,oo 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



?8'!%koiygowanieośrodkido!yczyokreślonegowsil.242us{awypovv?ększeniaoodpoimedniedlstokupyognozyprzychody«kazanewait.217ust2usławy.Skulkilinansowevty!ączeńoqtaniczenia.okłórymmowswail.242us{awy.zavrańewinnychus!avvac+inależyujay;wobjaśnieniach dolączanych 
pyognozy linansowej zOodnie-Z alt. 226 ull. 2a uljaWl/.

za oąan slanowiący Ftanciszek Lesinski

Kopia z dokumenlu podpisanego eleklronicznie wygenerowana dnia 2022.01 .31
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Wyszczególnieme

Rozchody budżeiu, z łego:

Kwoła dlugu x

wlym: Relacla ziównowazenia wydalkow bieżąqch, o }}óiel
mowa w ań. 242 uslawy

lączna kwola pdaąąch na dany mk kwot uslawowych wyl.yzeń z limilu tplahl zckmlapn. z lego:

Inne rozchody
niezwiązane ze
splałą dlugu "

kwoła dlugu, któiego
planowana splała

dokona się z
wyda}ków "

R(iżmca między
dochodami

bieżącymi a
wydałkami
bieżącymi "

Rćiżnica między
dochodami
bieżącym5

skoiygowanymi o
środki8) a wyda}kami

bieżącymi "

kwoła wylączeń z
tyłulu wcześnielszej
spla}y zobowiązań,
określonych w ar(.
243 ust. 3b usławy

z }ego:

kwoła

przypadalących na
dany rok kwoł
pozosłalych
usfawowych

wylączeń z limi}u
splaiy zobowiązan '

środkami nowego
zobowiązania

wolnymi środkam5 o
k(orych mowa w art.

217 ust 2 pkł 6
usławy

mnymi środkami

u 5.1.1.3 S.I.I.3.I 5.I.L3.2 S.I.I.3.3 S.I.I.4 5.2 6 6.1 71 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 14 027 709,79 0,00 -256 u4,57 2 743 855.43

2023 x x x x 0,00 0,00 12 627 709,79 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 11 050 000,00 0,00 4 661 709.79 4 661 709.79

2025 x x x x 0,00 0,00 9 800 000,00 0,00 4 420 352,00 4 420 352,00

2026 x x x x 0,00 0,00 8 550 000,00 0,00 450'JI22.00 4 509 I22.00

2027 x x x x 0,00 0,00 7 300 000.00 0,00 4 600 377,00 4 600 377.00

2028 x x x x 0,00 0,00 5 650 000.00 0,00 5 094 187,00 5 094 187,00

2029 x x x x 0,00 0,00 3 750 000.00 0,00 5 440 625.00 5 440 625.00

2030 x x x x 0,00 0,00 I 800 000.00 0,00 5 589 763.00 5 589 763.00

20.31 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 676.00 5 541 676.00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 846 443,00 3 846 443.00



Usłalona na la{a 2022-2025 telacja z ar}. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 , 8.4 i8.4.l ) zosłala obliczona wedlug średniej 7-le}niej

za organ sianowiący Franciszek Lesinski

Kopia z dokumenlu podpisaneqo elekl+onicznie wygenetovrana dnia 2022.(ll .31
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Wyszczególnieme

Wskaźnik splaty zobowiązań

Relacla okieślona po
levie% s'«yorne

niert'wnoŚci we

vrzorze, o k}órym
mowa w ar{. 243 ust

1 us}awy (po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
wspólmorzonego
przez jednosłkę

samorządu
łery)orialnego oraz
po uwzględmeniu

usławowych
wylączeń

przypada1ących na
dany rok)a

Relacla określona po piawej słtonie
nierówności we wzorze, o kłórym mowa w
art. 243 ust. I ustawy. usłalona dla danego

ioku (wskażnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limi}
splały zobowiązań

określony po prawel
słronie merówności

we wzotze. o kfórym
mowa w art. 243

us}awy, po
uwzględmeniu
usławowych

wylączeń, obliczony
w oparciu o plan 3

kwarfalu roku

poprzedZajĄCeg0
pierwszy rok

prognozy (wskażnik
ustalony w oparciu o

średmą
ary}mełyczną z

poprzednich lał)x

Dopuszczalny limił
splały zobowiązań

określony po prawej
s)ronie merównoŚci
we wzoize. o kłógm

mowa w ar{. 243
ustawy, po

uwzględniemu
usławowych

wylączeń, obliczony
w opatciu o

wykonanie roku
popizedzalącego

pienuszy rok
prognozy (wskaźnik
usłalony w oparciu o

śvednią
aryłmełyczną z

popizednich la})x

Inlormacja o
spelniemu wskaźnika

splały zobowiązań
określonego w art.

243 us(awy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
wspólfworzonego
przez 1ednos}kę

samorządu
}eryłorialnego oraz
po uwzględmeniu

usławowych
wylączeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartatów roku

poprzedzającego rok
budżełowyx

Infotmacla o
spelniemu wskażnika

splały zobowiązań
określonego w art

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
wspólłworzonego
przez lednosfkę

samorządu
łeryłorialnego oraz
po uwzględnieniu

usławowych
wylączeń,

obliczonego w
oparciu o wykonanie

roku

poprzedzalącego rok
budżełowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 3,85% 0,33% 2,38"/o 14,03% 14,03% TAK TAK

2023 3,80% 9,29% 9,29'/o 12,27% 12,27% TAK TAK

2024 3,89'!"o 8,76% 8,76')'o 11,08% 11,08oA TAK TAK

2025 3,20'/o B,II'A x 9,82o/o 9,82oA TAK TAK

2026 2,42% 7,87% x 7,88% 7,88% TAK TAK

2027 2,36% 7,80% x 7,19% 7,19% TAK TAK

2028 2,92% 8,37% x B,97oA 6,97% TAK TAK

2029 3,08% 8,52% x 7,22oA 7,22% TAK TAK

2030 3,07% 8,51% x 8,39% 8,39% TAK TAK

2031 2,76% 8,21% x 8,28% 8,28% TAK TAK

2032 0,07oA 5,52% x 8,20% 8,20oA TAK TAK
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, prolekłów lub zadań realizowanych z udzialem środków, o k{órycti mowa w art. 5 ust. 1 pk} 2 i 3 us}awy

Dochody bieżące na
programy. projekty

lub zadania
finansowane z

udzialem środków, o
kłógch mowa w art.

5us} lpkf2i3

usławy "

wtym:

Dochody
ma1ątkowe na

programy, projekły
lub zadania

finansowane z
udzialem kodków,
o których mowa w
art. 5 ust 1 pk) 2 i

3 us}awy

włym:

Wydałki bieżące na
programy. projekty

lub zadania
finansowane z

udzialem śvodkow, o
których mowa w arl

5us} lpkt2i3

usławy x

w }ym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację programu,
projekłu lub zadania

finansowanego z
udziatem środków, o
kfórych mowa w art.

5 usł. j pkł 2
us}awyx

3

Dochody
mająlkowe na

programy, projekiy
lub zadama

finansowane z

ud;aalem środków,
o k)órych mowa w
art. 5 us}. I pk} 2

us}awy

3

Wydatki bieżące na
programy, p+olekły

lub zadama
finansowane z

udzialem środków, o
k}órych mowa w art.

5 usł. j pkł 2

ustawyx

l

środki okteślone w
art. 5 usł. I pkt 2

usławy

środki określone w
ad. 5 ust j pki2

us}awy

finansowane
środkami

określonymi w arl.
5 ust I pkł 2

uslawy

Ll) 9.1 9.LI 9.I.1.I 9.2 9.2.1 9.2.I.1 9.3 9.3.I 9.3.I.1

2022 I 561 058.33 I 56'l 058,33 1 558 825,00 4 816 589,57 4816589.57 4 816 589,57 I 655 076,30 I 655 076,30 1 381 49218

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 366971,34 36697134 0,00

2024 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczegolmenie

In{ormacle uzupelnialące o wybranych kałegoriach finansowych

Wydałki mająłkowe
na programy,
prolekty lub

zadania
linansowane z

udzialem środków,
o których mowa w
art. 5 usl. I pkł 2 i

3 usławy

wlym:

Wydałki ob%łe
limiłem, o którym
mowa w ar). 226

ust 3 pkł 4 us}awy

z łego:

Wyda}ki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakladu opieki
zdrowołnej

Wyda}ki na splatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidaclą lub
przeksz}alceniem
samodzielnego

publicznego
zakladu opieki

zdrowołnej

Kwo}a zobowiązań
związku

wspólmorzonego
przez lednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
splaty w danym roku

budże}owym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań
wynikalących z
przelęcia przez

1ednos}kę
samorządu

ierytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

ptzeksztalcanych
samorządowych

osobach prawnych

Wydałki malątkowe
na programy,
projekl lub

zadania

finansowane z

udzialem środków,
o k}órych mowa w
art. 5 usł. I pkł 2

ustawy

I

bieżące majątkowe

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. I pkt 2

usławy

u 9.4 9.4.I 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022 4 875 148,00 4 875 148,00 3 085 000.00 20274561.06 1 242 243.06 19 032 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 008 056,00 1 008 056,00 0,00 2 251 354,91 .318 298,91 i 933 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególmenie

Informacje uzupelmające o wybranych kategoriach finansowych

Splaty, o których
mowa w poz. 5.1,

wynikalące
wylączme z tyłulu
zobowiązań luż
zaciynię}ych x

Wydatki
zmniejszalące dlug x

włym:

Kwoła
wztostu(+)}spadku(-)

kwoły dlugu
wynikająca z operacji
niekasowych (m.in.
umotzenia, tÓżnice

kursowe)

Wczesnie)sza
splata zobowiązań,
wylączona z limifu
splafy zobowiązań,

dokonywana w
jormie wydatków

budżełowych

Wykup papierów
wartoŚciowych,

splały tał kiedyt6« i
pożyczek waz z

należnymi odsetkami
i dyskonłem.
odpowiednio

emRowanych lub
zaciągmę}ych do

równowartości kwoty
ubyłku w

wykonanych
dochodach lednostki

SamOrządu
łeryfonalnego

będącego sku}kiem
wys}ąpienia
covio-igx

Wydałki bieżące
podlegające
usfawowemu

wylączeiiiu z limitu
splafy zobowiązań9)

spla}a zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 10.7.3 x

splała zobowiązań
zaliczanych do ty}ulu
dlużnego - kredył i

pożyczka x

wlym:

wyp)ały z tyiuiu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji
x

zobowiązań
zaciągniętych po

dniu I styczma 2019
rlX

I

dokonywana w
formie wydafku

bieżącego "

u 10.6 10.7 10.7.I IO.7.2 10.7.2.1 I0.7.2.!.1 I0.7.3 10.8 10.9 io.io IO.II

2022 I 370 000,00 0,00 0,00 0.00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 I 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2024 1 577 709,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2025 1 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2026 t 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2027 I 250 000.00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2028 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo x 0,00 0,00
2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 x o,oo 0,00
2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo x 0,00 0,00
:ioai 1 400 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 x 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 x 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednosłka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nak+ady

finansowe
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limił 2025

Limił
zobowiązań

Od T
1 Wydatki na przedsięwzięela-ogólern (1 t+l 2+1.3) . 24 9g8 5:3El,02 20274561,CX5 2 ;"51 354,9i 0,00 ooo 22 525 915 97

la -wydatktbteząee ,, . a 2 s78 9%,a4 318296,9t 0,00 000 1 560 541,97
lb -wydałkimalątkowe - f,= ; , 22319812,68 19 032 3t8,00 q gaaoas,oo 0,00 ,00 209 3 4,00

11
Wydatki ns programy, pm)eky lub źśdśrilś-zwią:»rie ź pro@rmprni real{zowanyńi} z Odziamrn środków, 0 który0h mOWaw arł 5 ugt 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia ź7 sierpnra 2009 r. o.Msit'iÓach publFezriyeh (Dz U.Nr ")57, (x>z 124(»,z pózn.zm ), ztego . '=". .... - 9 770 Blf3.Ci2 e 107 ssn,oe 1 ś2aM,91 ó,00 7 433 945,97

111 -wyemtktbtezące a a - :i ese 325,34 q 232 443,08 3ffl298,91 0,00 0,00 4j,97

1.1.1 1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i spoleczne
poprzez podniesienie efektywności dzialań administracji samorządowej
oraz jakości ulug publicznych

Urząd Miejski 2017 2022 10272,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 I 500,00

1.LL2 Kompetencje kluczem do przyszlości edycla Il - Poprawa jakości
nauczania

Zak}ad Obslugi Oświaty
Samorządowej

2021 2022 633 389,48 238 727,00 0,00 0,00 0,00 238 727,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka - Poprawa jakości życia Ośrodek Pomocy
Spo+ecznej

2021 2023 44 931 ,40 6 574,08 9461,12 0,00 0,00 16035,18

111.4 Program Akłpności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim -
Poprawa jakości zycia

Ośrodek Pomocy
Spotecznej

2021 2022 273 873,88 51 500,00 0,00 o,oo 0,00 51 500,00

1115 Program Akływizacla i Imegracja - Nowy Star} 2 w ramach PAL -
Poprawa jakości zycia

Ośrodek Pomocy
Spolecznej

2021 2023 1 696 858,58 934 '142,00 308 837,79 0,00 0,00 1 242 979,79

1.1.2 - wydatki ma)ątkowe 7 i-11 492,OEl 4 s'rs 148,00 i ooe ose,oti 0,00 0,00 5 883 204,00

11.2.1
Infosłrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i spo+eczne
poprzez podniesienie efektywności dzialań adminisłracji samorządowej
oraz jakości ulug publicznych

Urząd Miejski 2017 2022 i74 164,68 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00

1.1.2.2 Budowa kanalizacji saniłarnel w miescowości Wiśniewa - ochrona
środowiska, poprawa lakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2020 2022 2 072 490,00 ggo gss,oo 0,00 o,oo 0,00 990 966,00

11.2.3
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikac%ę
źródel energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie - ochrona
srodowiska

urzld Mielski 2020 2022 1 941 208,00 1 916 608,00 0,00 0,00 0,00 I 916 608.00

1.1.2.4 Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla
mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie - OCHRONA śRODOWISKA Urząd Mielski 2021 2023 2 508 056,00 1 500 000,00 1 008 056,00 0,00 0,00 2 508 056,00

1.1.2.5 Stworzenie mielsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo -
Poprawa warunków życia mieszkariców Llrze)d Mielski 2021 2022 415574,00 4i5574,00 0,00 0,00 0,00 415574,00

1.2 ' vVydatsi na programy, prolehty tub adan+a zwtązane z umowami paitnerstwa publiczno-prywatriego, z tego 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo

1.2.1 ... -wydatkibtezą(A' , a i o,oo D,CIO 0,a0 o,oo 0,00 000

1.2.2, -wydałkimalątkowe - ' , 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00
13 VVydatki na programy, prolekty lub zadariia Hzogta% (inne niz wyrnłen}one w pkt 1 1 i i 2),z tsgo . 15227720,00 14 186 970,Oó 925, 000,00 D,00 000 15091 970,00

131 -wydatkibieząoe a, .  - , x - {9ei00,00 9 800,00 -,- -0.00 - 0,00 0,0 9 800,00

1.3.1.1 Miejscowy plan zagospodarowania przesłrzennego PKS - Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego PKS l Urząd Miejski 2020 2022 9 800,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00
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I.p. Nazwaicel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne naklady

finansowe Limił 2022 Limił 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limi}

zobowiązańTT
1).1.2 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Osiedle Leśne - zmiana planu Urząd Miejski 2021 2022 g soo,oo 2 940,00 0,00 0,00 o,oo 2 940,00

132 -wydatkimalątkowe  . , - ,' 16 208 12C},00 i< i57 17ó,00 925 000,00 0,00 o,oo qS ó8; 170,ćlO
l.l2.l Przebudowa drogi gminnej Wysoka Kraleńska - Poprawa

bezpieczeństwa Urząd Miejski 2021 2022 1 508 084,00 1 508 084,00 o,oo 0,00 0,00 1 508 084,00

1.3.2.2 Przebudowa ul Wyspianskiego - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski 2021 2022 2 013 098.00 2 C)13 098,00 0,00 0,00 0,00 2 013 098,00

1.3.2.3 Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim - Zwiekszenie
dosłępności miejsc przedszkolnych Urząd Miejski 2021 2023 10 917 938,00 10 067 938,00 850 000,00 0,00 0,00 10 917 938,00

1 .3.2.4 Budowa wielofunkcylnego boiska spor}owego przy Szkole
Podstawowej w Zalesiu - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Miejski 2021 2022 soo ooo,oo soo ooo,oo 0,00 0,00 o,oo 500 000,00

1 .3.2.5

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego - Opracowanie Studium
Techniczno-Ekonomiczno-środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na tealizac%e
przedsięwzięcia - Poprawa bezpieczenstwa

Urząd Miejski 2021 2023 iooooo,oo 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 100000,00

1.3.2.6

Opracowanie dokumemacji projektowel dla rozbudowy skrzyzowania
drogi woj. Nr 241 Tuchola- Sępólno Krajeńskie - Rogoźno(ul.
Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bl. ks. Jerzego Popieluszki w m.
%póllno Krajeńskie - poptawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2019 2022 '169 000,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XL/384/2022 z dnia 2022-01-26

OBJAŚNIENIA

Do załącznika nr l Wieloletniej Prognozy Finansowej

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera obligatoryjne elementy ola'eślone w art. 226 ust. l i 2 ustawy o

finansach publicznych.

2) Wzrost dochodów i wydatków w latach 2020 - 2032 przyjęto głównie na poziomie 2,8% na podstawie

danych Ministerstwa Finansów oraz analizy własnej budżetów z lat poprzednich.

3) Spłaty zobowiązań ustalono na podstawie zawartych umów, odsetki od nich oszacowano na podstawie

analizy własnej.

4) W wydatkach bieżących na obsługę długu w latach objętych prognozą ujęto tylko odsetki od zaciągniętych

pożyczek i kredytów.

5) Przeznacza się nadwyżkę budżetową na spłaty zobowiązań w latach kolejnych.

6) Planowane dochody ze sprzedaży majątku obejmują w roku 2022 - sprzedaż działek i lokali.

7) Prognozę kwoty dhigu sporządzono w oparciu o zawarte umowy pożyczkowe i kredytowe oraz

przewidywane do zaciągnięcia zobowiązania finansowe.

8) Planowane dochody majątkowe w 2022 roku dotyczą dofinansowania zadań w ramach FDS, RFIL, RPO

WK-P oraz PROW na lata 2014-2020, realizowanych w oparciu o podpisane umowy o dofinansowanie.

9) Planowane wydatki inwestycyjne w 2022 roku stanowią ponad 22% wydatków ogółem. Prognoza

wydatków inwestycyjnych na kolejne lata została sporządzona z uwzględnieniem wskaźnika wzroshi

dochodów i wydatków.

10) Do wyliczenia relacji o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w latach 2022-2025

przyjmuje sie okres ostatnich siedmiu lat (Zarządzenie Nr Or.O050.l.90.2021 Burrnistrza Sępólna

Krajeńskiego z dnia 151istopada 2021 roku).
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OBJAŚNIENIA

Do załącznika nr 2 wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

1. W wykazie przedsięwzięć uwzględniono następujące projekty, w tyrn realizowane z udziałem środków Unii

Europejskiej:

1 .1 Projekty realizowane w ramach wydatków bieżacych:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizowane w latach 2017-2022 w ramach działania 2.0.

Dofinansowanie zadania w wysokości 85%. Celem zadania jest wsparcie gospodarcze i społeczne poprzez

podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakości us% publicznych.

b) ,,Kompetencje kluczem do przyszłości edycja II?. Dofinansowanie projektu ze środków RPO W K-P.

Celem zadania jest poprawa jakości nauczania. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

c) Kujawsko-Pomorska Teleopieka. Dofinansowanie projektu ze środków EFS w ramach RPO WK-P na lata

2014-2020. Zadanie realizowane przez OPS w latach 2021-2023.

d) Program Aktywności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim. Dofinansowanie projektu ze środków

EFS w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020. Zadanie realizowane przez OPS w latach 2021-2022.

e) Program Aktywizacja i Integracja - Nowy Strat 2. Dofinansowanie projektu ze środków PAL. Zadanie

realizowane przez OPS w latach 2021-2023.

1 .2 Projekty realizowane w ramach wydatków inwestycyinych:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizowane w latach 2017-2021 w ramach działania 2.0.

Dofinansowanie zadania w wysokości 85%. Celem zadania jest wsparcie gospodarcze i społeczne poprzez

podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakości usług publicznych.

b) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa. Zadanie realizowane w latach 2020-2022.

Dofinansowanie zadania w wysokości 63,63% z PROW. Celem przedsięwzięcia jest ochrona środowiska i

poprawa jakości życia mieszkańców.

c) Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źróde4 energii na terenie gminy

Sępólno Krajeńskie. Zadanie realizowane w latach 2020-2022. Dofinansowanie zadania do 50% wydatków

kwalifikowanych w ramach RPO WK-P. Celem przedsięwzięcia jest ochrona środowiska.

d) Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnej dla mieszkańców gminy Sępólno

Krajeńskie. Projekt realizowany w ramach RPO W K-P działanie 4.2 Gospodarka Odpadami. Dofinansowanie
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85% kosztów kwalifikowanych. Zadanie realizowane w latach 2021-2023.

e) Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo realizowanego w ramach PROW;

dofinansowania 63,63%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

2.1 Proiekty realizowane w ramach wydatków bieżących:

a) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu PKS. Zadanie realizowane w latach 2020-2022 ze

środków własnych.

b) Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedle Leśne. Zadanie realizowane w

latach 2020-2022 ze środków własnych.

2.2 Pozostałe zadania realizowane w ramach wydatków inwestycyjnych:

a) Przebudowa drogi gminnej nr 02041 7C relacji Wysoka - droga nr Olll 3C od km O+010,00 do km 1+044 ,

na działkach nr 1 14/3, 86/3, 118, 59/4, 76/2 obr. 0020 Wysoka Krajeńska. Dofinansowanie zadania w ramach

FDS 50%. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa i jakości dróg.

b) Przebudowa drogi gminnej ulicy Stanisława Wyspiańskiego nr 020680C na odc. o dł. 0,62113 km

pomiędzy km O+020,19 a km O+641,32, na działkach nr 770, 724, 587, 723, 619, 747, 662, 701 obr. 0003

Sępólno Krajeńskie. Dofinansowanie zadania w ramach FDS 50%. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa

i jakości dróg.

c) Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim. Dofinansowanie zadania w ramach RFIL. Celem zadania jest

zwiększenie dostępności miejsc przedszkolnych.

d) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zalesiu. Dofinansowanie zadania

w ramach RFIL. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

e) Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego-opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwamnkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia. Projekt partnerski Gmina Sępólno Krajeńskie, Powiat Sępoleński, Województwo Kujawsko-

Pomorskie. Zadanie realizowane w latach 2021-2023.

f) Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej dla ulic

Kościuszki, Odrodzenia, Popiełuszki pn ,, Opracowanie dokumentacji projektowe?j dla rozbudowy skrzyżowania

drogi woj. Nr 24] Tuchola - Sępólno Krajeńskie - Rogoźno (ul. Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. b/. ks.

Jerzego Popiełuszki w m. Sępólno Krajeńskie".

Przewodnicz;j

inż. Franci
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